各 位                              2013 年４月９日
株式会社イオンファンタジー
代表取締役社長     片岡 尚

（コード番号 4343 ）
問合せ先 財経・管理本部長 新田 悟

（電話 043-212-6203）

個別決算における特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2013 年 2 月期（2012 年 2 月 21 日～2013 年 2 月 28 日）の個別決算におきまして、

下記のとおり特別損失を計上することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

当社が保有する連結子会社出資金と当該会社の純資産との差額 550,323 千円につき、

投資損失引当金繰入額として個別決算の特別損失に計上いたしました。

２．業績への影響について

特別損失計上にともなう業績の影響につきましては、本日発表の「平成 25 年 2 月期

決算短信〔日本基準〕(連結)」の個別業績に反映しております。なお、連結業績への影

響はございません。

以上